
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/11/2023 30/10/2023 30/10/2023
MENOR PREÇO 
POR ITEM

EM ANDAMENTO

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0185/2023
LOCAL DE ABERTURA

SITE COMPRAS DO GOVERNO
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DO PRESENTE PREGÃO É A SELEÇÃO DAS PROPOSTAS MAIS VANTAJOSAS PARA O REGISTRO DE PREÇOS, 
OBJETIVANDO A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MANGOTE E 
ABRAÇADEIRA, PARA UTILIZAÇÃO NA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE CHORUME DO ATERRO SANITÁRIO – ETC, OPERADA 
PELO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE RIO DAS OSTRAS (SAAE-RO), CONFORME 
CARACTERÍSTICAS, QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E PROPOSTA 
DE PREÇO (ANEXO III) QUE INTEGRAM O PRESENTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALEXANDRE BELEZA ROMÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

SAAE RIO DAS OSTRAS
Estrada Professor Leandro Faria Sarzedas, 617 - Loteamento Atlântica - CEP: 28895-640 - Rio das Ostras\RJ

CNPJ: 29.134.183/0001-10 - Tel: 22 27716422 - Site: saaeriodasostras.rj.gov.br

Estrada Professor Leandro Faria Sarzedas, 617 - Loteamento Atlântica - CEP: 28895-640 - Rio das Ostras\RJ

https://www.saaeriodasostras.rj.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 02/05/2025 10:39:25


